УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от «16»  февраля   2022  года        № 01-04/86

Об  участии  в

туристическом  походе

Согласно  календарю  массовых  мероприятий  туристического отдела  ГБОУ  ДО

РК  ЦДЮТК   на  2021-2022  учебный  год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять  участие  в  туристическом  походе  выходного  дня  19.02.2022  года   по

маршруту  г. Бахчисарай – пещерный город  г.Тепе-Кермен

2. Утвердить  список  участников  похода  (приложение 1).

1.1. Назначить  руководителями  похода:

̶ Шаповалова  Ал.Ал., учителя  МБОУ  «Гимназия им.И.Сельвинского»,

̶ Шаповалову  Т.А.,  педагог МБОУ ДОД  «ЦДЮТ «Ровесник»;

̶ Дорошенко В.Е.,  учителя  МБОУ  «СШ № 15 им.Н.Токарева».

1.2. Ответственность за жизнь и здоровье детей во  время  похода  и  следования  в пути

возложить на руководителей.

2. Руководителям  муниципальных  бюджетных  общеобразовательных

учреждений:
2.1. Провести целевой инструктаж с руководителями  похода с регистрацией в

соответствующем журнале и ознакомить под роспись.

2.2. Провести инструктаж с членами команды по безопасности жизнедеятельности

учащихся на соревнованиях, соблюдению ПДД, этике поведения в общественных

местах в установленном порядке.

2.3. При организованной перевозке обучающихся  придерживаться требований «Правил

организованной перевозки детей автобусами», утвержденных Правительством

Российской Федерации от  23  сентября 2020 г. № 1527.

3. Данный  приказ  разместить  на  сайте  управления  образования  администрации

города Евпатории.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на   директора МКУ МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник  управления  образования

администрации  города  Евпатории      В.И. Жеребец

Шаповалов А.А.,
33348

Приложение 1

Список  участников  похода

№

п/п
Фамилия, имя Класс МБОУ

1.  Починовская Александра  6 МБОУ «СШ № 12»

2.  Фомин Данил  5 МБОУ «СШ № 11»

3.  Чернуха Анастасия  7 МБОУ «Гимназия № 8»

4.  Лунин Виктор  6 МБОУ «СШ № 12»

5.  Новиченко Вероника  11 МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского»

6.  Зуев Никита  4 МБОУ «Гимназия № 8»

7.  Фомин Владимир  3 МБОУ «СШ № 11»

8.  Горак Генриетта  2 ЕУВК «Интеграл»

9.  Шельников Александр  4 ЕУВК «Интеграл»

10.  Сапрыкин Николай  3 МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского»

11.  Пейзе Милана  3 МБОУ «СШ № 11»

12.  Панковецкий Михаил  4 МБОУ «СШ № 2 им.Героев Евпаторийского десанта»

13.  Гусь Андрей  4 МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского»

14.  Ислямов Ислям  4 МБОУ «СШ № 13»

15.  Захаров Архип  3 МБОУ «СШ № 15 им.Н.Токарева»

16.  Обуховская Ника  4 МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского»

17.  Масленникова Вероника  2 МБОУ «СШ № 13»

18.  Кобзарева Вероника  2 МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского»

19.  Балабанюк Полина  2 МБОУ «Гимназия им.И.Сельвинского»

20.  Горбач Артём  2 МБОУ «СОШ-детский сад № 17»

21.  Безносюк Кирилл  4 МБОУ «СШ № 11»

22.  Горюнов Леон 9 МБОУ «СОШ-детский сад № 17»